両面発電（両面受光）製品群のご紹介
2022年8月
©
 2
0
1
9
 T

*末尾.●7：透明充填剤仕様
*末尾.●8：ブラックフレーム仕様
Type Code Name
Cell
Size(mm)
PERC 48セル
バックシート
シルバーフレーム
DE09R
210R
Or
210
PERC 48セル
ブラックバックシート
ブラックフレーム
DE09R.05
PERC 48セル
バックシート
ブラックフレーム
DE09R.08
N型48セル
両面ガラス
シルバーフレーム
NEG9R.20
N型48セル
両面ガラス
ブラックフレーム
NEG9R.28
N型48
両面受光セル
両面ガラス
透明充填剤モデル
NEG9RC.27
PERC 50セル バックシート DE18M(II)
PERC 50
両面受光セル
両面ガラス DEG18MC.20(II)
PERC 66セル バックシート DE19R
PERC 66
両面受光セル
両面ガラス DEG19RC.20
N型66
両面受光セル
両面ガラス NEG19RC.20
PERC 60セル バックシート DE20
PERC 60セル
両面受光セル
両面ガラス DEG20C.20
N型60セル
両面受光セル
両面ガラス NEG20C.20
PERC 66セル バックシート DE21
PERC 66
両面受光セル
両面ガラス DEG21C.20